circumfpedtos ,
quibus de Canonicis nichil obviat Infticutis quo-

minus ut afferuit ad Epifcopalem Suffraganei Dignitatem admitti

poffint & deberent, Nobis per Liceras iuas fuo Magno Sigillo

niunitas Praefentavit

,

* Humiliter & devote fupplicans, quatenus Nos alterum ipfo-

rum fic Pr,Efentatorum , ad aliquam Sedem Epifcopi Suffragatiei

infra Provinciam Cantuarienfem exiftentem Nominare, Ipliquelic

Nominato Stilum Titulum & Dignitatem talis Sedis Burgorum&
Villatarum in Statuto prasdido norainatorum Donare dignare-

mur,
Unde Nos,ex Gratia fpeciali & mero Motu noftris, Johannem

Hodgkyn alterum ex didis Prstencatis , in Epijcopum Suffragatieum

Sedts Bedfrdiie infra Provinciam Cantuarienlem pr.Edi6tam No-
minamus, Eiq; Stilum Titulum & Dignitatem ejufiiem Sedis £-
pifcopi Suffraganei Damus & Conferimus, atque haec vobisTenore
Prjelentium Significamus ;

Requirentes Vos quatenus eundem Johannem Hodgkyn fic per

Nos nominatum in Epifopum Sufftaganeum cjufdemSedisBedfordiie

Confecretis, Eiquc B;nediitionem ac omnia Epifcopalia Inlignia

Conferatis , ceteraque omnia & fingula qux veftro in hac parte

incimbunt Officio Paftorali
,

juxta modum & formam Statuti

Parliamenti in Vicefimo Sexto Anno Regni noftri apud Weftrao-
nafterium nuper editi, peragatis.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , Tertio Die Decembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ann. D.
1537-

An. 29.
H. 8.

Fat. 29.

H. 8.

/>. j-. ml
3»-

* xiv;

R
De Commenda Epifcopo Coven. ^- Lich.

EX , &c. Reverendo in Chrifto Patri Domino Rolando Co- Ann. D.
vetitrienfi ^ Lichfeldenfi Epifcopo Conliliario noftro , Sa- 1538.

lutem. An. 29.

Ut tu Statum tuum juxta Poiitificalis Dignitatis exigentiam H. 8.

decentius tenere, ac Te Domefticis ac Familiaribus tuis casteris- Fat. 29.

que ad tua Atria, dum noftra ibidem peragas Negotia, Confluen- H.S.p.4.

tibus , Dapfilem reddere poffis ac liberalem

,

m. 16.

Tibi , ut , una cum Epifcopatu Coventrienfi & Lichfeldenfi

,

quodcumque ahud Seculare vel Regulare Baneficium Ecclefiafti*

cum Curatum vel non Curatum Vacans vel vacaturum, quod Te
pro tempore legittime nancifci conrigerit, qualifcumque Naturae

Ordinifve Nominis aut Qualitatis fuerit, eriam fi tui aut cujufvis

alterius Spiritualis Perfonx Advocationis vel Fundationis extiteric,

recipere , & in Comendam quoad vixeris retinere , illius quoque
Redditus Frudus & Proventuspercipere, atque de illis proutTibi

libuerit difponcre & ordinare libere & licite valeas & pollis ,

Licentiam Concedimus & Facultatem.